綦发改价〔2022〕16号

重庆市綦江区发展和改革委员会

关于重庆市綦江区公共资源服务有限公司

交易服务费收费标准的通知

重庆市綦江区公共资源服务有限公司：

鉴于《重庆市綦江区发展和改革委员会关于重庆市綦江区公共资源服务有限公司交易服务费收费标准的通知》（綦发改价〔2021〕29号）已到期。经研究，你司交易服务费继续按原标准执行，现将具体收费标准及相关事宜通知如下：

一、交易服务收费标准

（一）工程建设招标投标交易服务费收费。房屋市政类工程按照中标额的1.7‰收取；房屋市政类工程外的水利、交通、电力、能源等专业工程项目按照中标额的1‰收取。每宗交易服务费最高不得超过25万元。

（二）政府采购交易服务收费采用分段递减累计的计费方法，按照下表标准计算收取。

政府采购交易服务收费标准

	项目每标包中标金额
	收费费率
	备注

	100（含）万元以下部分
	1.0‰
	1.交易服务费由中标供应商支付，双方有合同约定的从其约定；

2.每宗交易收费不低于500元。

	100-500（含）万元部分
	0.95‰

	500-1000（含）万元部分
	0.9‰

	1000-5000（含）万元部分
	0.85‰

	5000-10000（含）万元部分
	0.8‰

	10000万元以上部分
	0.7‰

（三）机电设备招标投标交易服务收费采用分段递减累计的计费方法，按照下表标准计算收取。

机电设备招标投标交易服务收费标准

	项目每标包中标金额
	收费费率
	备注

	500（含）万元以下部分
	1.35‰
	1.交易服务费由中标人支付，双方有合同约定的从其约定；

2.每宗交易收费不低于1000元。

	500-1000（含）万元部分
	1.26‰

	1000-3000（含）万元部分
	1.17‰

	3000-6000（含）万元部分
	0.99‰

	6000-10000（含）万元部分
	0.81‰

	10000万元以上部分
	0.63‰

（四）国有建设用地使用权交易服务收费采用分段递减累计的计费方法，按照下表标准计算收取。

国有建设用地使用权交易服务收费标准

	交易总额
	收费费率
	备注

	1000（含）万元以下部分
	0.54％
	买卖双方各负担一半（双方有约定的从其约定）

	1000-5000（含）万元部分
	0.27％

	5000-10000（含）万元部分
	0.09％

	10000万元以上部分
	0.018％

（五）国有资产交易服务收费按照不同的成交方式分类收取。

1. 协议方式成交的项目采用分段递减累计的计费方式，按照下表标准计算收费。

采用协议方式成交的项目交易服务费收费标准

	交易成交额
	收费费率
	备注

	500（含）万元以下部分
	0.63％
	1.向交易双方分别收取；

2.每宗交易收费不低于1000元（向交易双方分别收取）。

	500-2000（含）万元部分
	0.54％

	2000-5000（含）万元部分
	0.45％

	5000-10000（含）万元部分
	0.27％

	10000万元以上部分
	0.09％

其中，主管机构批准的“非公开协议转让”项目交易服务费按每宗2000元收取。

2. 竞价方式成交的项目交易服务费按照《重庆市物价局关于重庆联合产权交易所股份有限公司产权交易有关问题的复函》（渝价函〔2006〕281号）执行。

（六）国有及其他企业采购交易服务收费参照政府采购执行。

二、服务项目及范围

工程建设招标投标、政府采购、国有建设用地使用权交易、国有资产交易、国有及其他企业采购等项目进场交易提供场所和现场服务，为监督部门进场监管提供必要的条件。

三、服务内容

包括但不限于以下内容。
1. 业务咨询；
2. 项目登记；
3. 场地安排；
4. 交易过程保障；
5. 交易资料归档；
6. 交易数据统计；
7. 交易档案查询；
8. 负责政府采购开标等相关工作。
四、相关要求

（一）你司应不断完善服务内容，提高服务质量，满足用户需求。要严格执行收费标准，不得擅自扩大收费范围，提高收费标准，不得只收费不服务或少服务。
（二）你司应按照明码标价的有关规定，在实施收费处的醒目位置公示交易服务费收费项目、收费标准，以及投诉举报电话等信息，自觉接受价格主管部门和广大用户的监督。
（三）本通知执行时间从2022年7月1日起至2022年12月31日止。
特此通知
重庆市綦江区发展和改革委员会

2022年6月30日